
UCHWAŁA Nr 3924/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 października 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885) oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 710 - Działalność usługowa 

rozdziale 71012 - Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 8.031.010 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 8.024.010 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.807.230 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 4.800.230 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 95.800 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 102.800 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 15.876.453 zł o kwotę 1.800 zł do kwoty 15.874.653 zł 

 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 388.483 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 368.483 zł 
 

zwiększa się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 55.689.562 zł o kwotę 1.800 zł do kwoty 55.691.362 zł 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 7.893.384 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 7.913.384 zł 

 

z tego: 

A. w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 15.876.453 zł o kwotę 1.800 zł do kwoty 15.874.653 zł 

 



 2

zwiększa się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.311.865 zł o kwotę 1.800 zł do kwoty 40.313.665 zł 

 

B. w ramach WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.2 Informacja i promocja WRPO, Projekt: 
Promocja, informacja i szkolenia WRPO w 2013 r. 
 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 50.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 30.000 zł 
 

zwiększa się  
 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 1.805.760 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 1.825.760 zł 

 
 

rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.145.970 zł o kwotę 92.909 zł do kwoty 1.053.061 zł 

 

zwiększa się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.162.331 zł o kwotę 92.909 zł do kwoty 1.255.240 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

zmniejsza się: 

rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 

z kwoty 8.072.184 zł o kwoty 23.525 zł do kwoty 8.048.659 zł, z tego: 

zmniejsza się: 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 406.545 zł o kwotę 37.569 zł do kwoty 368.976 zł 

zwiększa się  
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 7.637.377 zł o kwotę 14.044 zł do kwoty 7.651.421 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 7.039.808 zł o kwotę 5.044 zł do kwoty 7.044.852 zł 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 597.569 zł o kwotę 9.000 zł do kwoty 606.569 zł 

 

zwiększa się: 

rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

z kwoty 14.419.613 zł o kwoty 23.525 zł do kwoty 14.443.138 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 14.361.404 zł o kwotę 23.525 zł do kwoty 14.384.929 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 12.635.645 zł o kwotę 23.525 zł do kwoty 12.659.170 zł 

 

 
 

 



 3

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 10.322.977 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 10.320.977 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 7.911.712 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 7.906.712 zł 
zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 2.411.265 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 2.414.265 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 21.700 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 23.700 zł 

 

w dziale 926 – Kultura fizyczna 

rozdziale 92695 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 300.000 zł o kwotę 4.960 zł do kwoty 295.040 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 300.000 zł o kwotę 4.960 zł do kwoty 295.040 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 379.600 zł o kwotę 4.960 zł do kwoty 384.560 zł 

 

 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3924/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 3 października 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71012 - Ośrodki 

dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy 

pieniężnej jednemu pracownikowi zwolnionemu z dniem 31 sierpnia 2013 r. na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu 

pracy z zastosowaniem art. 10 ustawy z 13.03.2013 r. o szczegółowych zasadach rozwiązywania z pracownikami 

stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Mieniem. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

• 75018 - Urzędy marszałkowskie: 

− wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby wypłaty 

wynagrodzenia dla praktykanta w ramach 3-miesięcznej praktyki absolwenckiej w Departamencie Polityki 

Regionalnej w okresie od października do grudnia br. 

− w projekcie: Promocja, informacja i szkolenia WRPO w 2013 r. realizowanym w ramach WRPO Priorytetu VII 

Pomoc Techniczna, Działanie 7.2 Informacja i promocja WRPO, wynika z konieczności zabezpieczenia 

dodatkowych środków na realizację kampanii medialnej dotyczącej WRPO 2007-2013. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

• 75095 – Pozostała działalność, w planie finansowym Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie, wynikają  

z konieczności dostosowania planu finansowego do realnie ponoszonych wydatków, tj. na: zakup materiałów 

niezbędnych do napraw, na naprawę silnika pompy hydraulicznej dźwigu osobowego oraz wymianę  

i dostosowanie urządzeń elektrycznych do wytycznych po odbytym przeglądzie technicznym, zakup środków 

żywności, wydatki związane z prowadzonymi w OIE szkoleniami oraz opłaty na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego w związku z wprowadzeniem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie pomiędzy rozdziałem 80140 - Centra 

kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego a rozdziałem 80141 - Zakłady 

kształcenia nauczycieli: 

− wynika z włączenia od 1 października 2013 r., Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Lesznie  

w struktury Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Lesznie, w związku z tym konieczne jest urealnienie 

przewidywanego wykonania wydatków jednostki do 30 września 2013 r. Pozostałe środki w wysokości  

23.525 zł po wypłaceniu należnych odpraw, przeniesione zostają do rozdziału 80140 z przeznaczeniem dla 

WSCKZiU w Złotowie, na wynagrodzenia i pochodne, w związku z uruchomieniem naboru na rok szkolny 

2013/2014 na nowe kierunki kształcenia (opiekunka dziecięca i opiekun osoby starszej) w Policealnej Szkole 

Służb Społecznych, działającej w ramach WSCKZiU w Złotowie. 



 5

− w planie finansowym Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Starym Tomyślu, wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na: umowy-zlecenia na praktyki pedagogiczne, zawarcie umowy na sprzątanie 

opuszczonego budynku szkoły w Starym Tomyślu oraz na opłaty za wynajem nowych pomieszczeń NKJO, które 

od 1 października 2013 r., będzie wynajmowało pomieszczenia w budynku Wyższej Szkoły Pedagogiki  

i Administracji (WSPiA) w Nowym Tomyślu, 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85332 - Wojewódzkie urzędy pracy w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na częściową refundację kosztów zakupu okularów 

korekcyjnych przysługujących pracownikom WUP, na podstawie Zarządzenia Dyrektora oraz na szkolenia 

zaawansowane EURES w okresie wrzesień-grudzień 2013 r. pracowników WUP w związku z zakwalifikowaniem 

przez Komisję Europejską. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

Dokonanie zmiany w planie wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92695 – Pozostała 

działalność, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na stypendia sportowe, które zostaną 

przyznane na sezon 2013/2014 na postawie uchwały SWW Nr VI/85/11 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych. 

Uchwała ta umożliwia przyznanie stypendiów sportowych w wysokości od 380 zł do 500 zł miesięcznie  

w zależności od osiągniętych sukcesów sportowych. Zgodnie z rekomendacją Komisji Stypendialnej, która odbyła 

się w dniach 26 i 30 września 2013 roku, stypendia powinno otrzymać 60 młodych sportowców, w tym 42 - kwotę 

380 zł miesięcznie a 18 - kwotę 500 zł miesięcznie. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


